Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Родинская

средняя общеобразовательная школа»
Сорочинского муниципального округа

Оренбургской области
461916 Оренбургская область,
Сорочинский район, п. Родинский,

ул. Юбилейная, д. 5
Тел./факс: (35346)2-17-56

П Р И К А З

от 29.04.2025 г. №01-09/148

«Об отмене питания в школьной столовой и Корпус №2»

На основании приказа УО № 262 от 28.04.2025 г. «Об организации работы 29 апреля 2025 года»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Объявить 29 апреля 2025 года -  День поминовения усопших (Радоница) нерабочим днём для
сотрудников МБОУ «Родинская СОШ» и Корпус №2 с сохранение заработной платы.

2. В связи с нерабочим днём 29 апреля 2025 года отменить питание учащихся в школьной
столовой и воспитанников Корпус №2.